Plan finansowy wydatkéw na 2024 rok rachunku srodkéw z Funduszu Pomocy

w zakresie realizacji zadan pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy

w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa

Zalqgcznik Nr 2

do Zarzqdzenia Nr 88/2024 Burmistrza Reszla
z dnia 28 czerwca 2024 rok

Plan wydatkow

Lp.

Dzial

Rozdz.

Paragraf/
grupa
paragraféw

Nazwa zadania

Laczne koszty
finansowe

Poniesione wydatki
w latach
poprzednich

Plan wydatkéw
na 2024 r.

Zwickszenie (+)
zmniejszenie (-)

Plan wydatkéw
po zmianach na
2024 .

w tym:

Finansowanie w 2024 r.

Plan na 2025 i lata nastepne

Jednostka

wydatki biezace

wydatki
majatkowe

$rodki Funduszu
Pomocy

$rodki gminy

$rodki Funduszu
Pomocy

$rodki gminy

realizujaca
zadanie lub
koordynujaca
program

5

17

75011

1400

Nadanie numeru PESEL obywatelom
Ukrainy

200,00

0,00

100,00

0,00

100,00

100,00

100,00

UG

750

75011

1100

Potwierdzenie tozsamosci obywateli
Ukrainy i wprowadzenie danych do
rejestru danych kontaktowych na
wniosek, o ktérym mowa w art. 9
ust.la i 1b ustawy o pomocy
obywatelom Ukrainy w zwiazku z
konfliktem zbrojnym na terytorium
tego panstwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583
ze zm.)

200,00

100,00

100,00

100,00

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

UG

801

80101

1100

Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych
zadan oswiatowych zwiazanych z
ksztalceniem, wychowaniem i opieka
nad dzie¢mi i uczniami bedacymi
obywatelami Ukrainy

22 894,42

0,00

10 447,21

1 000,00

11 447,21

11 447,21

0,00

11 447,21

0,00

0,00

0,00

ZSP

80101

1400

Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych
zadan oswiatowych zwiazanych z
ksztalceniem, wychowaniem i opieka
nad dzie¢mi i uczniami bedacymi
obywatelami Ukrainy

186 264,02

0,00

80 130,76

13 001,25

93 132,01

93 132,01

93 132,01

801

80104

1100

Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych
zadan o$wiatowych zwiazanych z
ksztalceniem, wychowaniem i opieka
nad dzie¢mi i uczniami bedacymi
obywatelami Ukrainy

4 354,68

1577,34

600,00

2177,34

2177,34

0,00

2177,34

0,00

0,00

0,00

ZSP

801

80104

1400

Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych
zadan o$wiatowych zwiazanych z
ksztalceniem, wychowaniem i opieka
nad dzie¢mi i uczniami bedacymi
obywatelami Ukrainy

25 905,06

0,00

10 557,78

2 394,75

12 952,53

12 952,53

0,00

12 952,53

0,00

0,00

0,00

ZSP

80113

1100

Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych
zadan oswiatowych zwiazanych z
ksztalceniem, wychowaniem i opieka
nad dzie¢mi i uczniami bedacymi
obywatelami Ukrainy

5 645,42

0,00

2572,71

250,00

282271

282271

2 822,71

UG




Plan wydatkow

Plan na 2025 i lata nastepne

w tym: Finansowanie w 2024 r. Jednostka
Paragraf/ Poniesione wydatki o . . Plan wydatkéw izacy]
Lp. | Dziat | Rozdz. [ grupa Nazwa zadania EEERL Y w latach B e | Imesaerie) |po smianach na =58
o i - 2 datki $rodki Fund . . N $rodki Fund . . .
paragraféw poprzednich 2024 r. wydatki biezace mv:;:kwe érol Pumo:y“" Srodki gminy rod Pam::y uszu srodid gminy Pt
program
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Zapewnienie transportu do miejsc
zakwaterowania, o ktérym mowa w art.
8 852 | 85231 1100 (12, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 12 1 000,00 0,00, 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy(...)
Zapewnienie srodkéw czystosci i
9 852 | 85231 1100  [higieny osobistej oraz innych 1 000,00 0,00, 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
produktéw
10 | 852 | 85231 1100  [Bezptatna pomoc psychologiczna 1.000,00 0,00 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
11 | 852 | 85231 1300 fﬁi’iﬁﬁ‘e‘ff‘e posilku dla dzieci i 20 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
12 | 852 | 85231 1300  [Stypendia i zasitki dla uczniow 60 000,00 0,00, 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
13 | 852 | 85231 1300 [Jednorazowe Swiadczenie pieniezne w 12 000,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
wysokosci 300 zl na osobe
Swiadczenia pieniezne i niepieniezne z
14 | 852 | 85231 1300  [pomocy spolecznej, w tym zasitki 20 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
okresowe, celowe
Wyplata swiadczen pienieznych na
15 | 852 | 85231 1100  [Podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 4 800,00 0,00, 2 400,00 0,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy(...)
Wyplata swiadczen pienieznych na
16 | 852 | 85231 1300 [Podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 235 200,00 0,00 117 600,00 0,00 117 600,00 117 600,00 0,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy(...)
skladki zdrowotne za osoby pobierajace
17 | 852 | 85231 1100 e ; : 20 000,00 0,00, 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
niektére swiadczenia rodzinne
18 | 852 | 85231 1100  [$wiadczenia rodzinne 4000,00 0,00, 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
19 | 852 | 85231 1400  |Swiadczenia rodzinne 5 000,00 0,00, 2 500,00 0,00, 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
20 | 852 | 85231 1300 [$wiadczenia rodzinne 291 000,00 0,00! 145 500,00 0,00 145 500,00 145 500,00 0,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
Ogélem 920 463,60 0,00 442 985,80 17 246,00| 460 231,80 460 231,80 0,00 460 231,80 0,00 0,00 0,00 x




